LTEE/LTD.

5750 DONAHUE STREET, MONTREAL, QUEBEC. H4S 1C1
TEL.: 514-336-3820, 800-390-0140 FAX: 514-745-1764

wwwe.airtekltd.com E-MAIL info@airtekltd.com
K5/96

No : | Part No: | Qty | Description Description
1 712038 1 Handgrip Poignée
2 710604 1 QOutside body Corps extérieur
3 710605 1 Nozzle head Téte porte buse
4 711940 1 Connector Raccord
5 710607 1 Inside body Corps intérieur
6 710608 1 Clamps holding cone Cone porte- étaux
7 710011 1 Clamps (set of 3) Etaux (ensemble de 3)
10 710322 1 Clamps return spring Ressort retour étaux
11 710611 1 Clamps opener Ouvre-étaux
12 710612 4 Screw M6 x 38 Vis M6 x 38
13 710623 4 Self locking nut M6 Ecrou auto bloguant M6
14 | 710613 |11 | Self locking nut M5 Ecrou auto bloguant M5
15 712039 1 Knurled pin Pivot moleté
16 712041 4 Short pantograph rod Barre pantographe courte
17 710616 9 Screw M5 x 20 Vis M5 x 20
18 712042 12 | Long pantograph rod Barre pantographe longue
19 710618 2 Screw M5 x 25 Vis M5 x 25
20 712040 4 Lever Levier
21 710620 1 Spacer Entretoise
22 710621 2 Spacer Entretoise
23 710622 2 Knurled pin Pivot moleté
24 717004 1 Nozzle for rivet 3/16 Cu/Steel | Buse pour rivets 3/16 Cu/Acier
25 717003 1 Nozzle for rivet 3/16 Alum. Buse pour rivets 3/16 Alum.
26 717002 1 Nozzle for rivet 5/32 Buse pour rivets 5/32
27 717001 1 Nozzle for rivet 3/32 — 1/8 Buse pour rivets 3/32 — 1/8
28 717005 1 Nozzle for rivet 1/4 Buse pour rivets 1/4
29 717006 1 Nozzle for rivet 3/32 Buse pour rivets 3/32
30 712152 4 Washer Rondelle




7
il f \ ' A
3 )M/p - \‘ -Il/m
\ Q>
= 0 ,@)/ @
Q 0\\\ J T q
) £
=\
A
&

S
&
.

''''''
T=m"2\" O

- o ) 0

\
o \
~N

-

@ =
) @ /
n/




